
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & 
ΟΡΓΑΝΩΝ 
 
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα 
Τηλ.: 210 529 4979, 4977   
Fax : 210 529 4906 
Πληροφορίες: Π. Σούντα, Γ. Πρωτεκδίκου 
Ιστότοπος: www.aua.gr 
Ηλεκτρον. Ταχυδρομείο: dioikisi@aua.gr 
 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

 

 

 

Αθήνα, 28 Ιουνίου 2022 

Αριθ. πρωτ.:5200 

 

 

Προς: Την Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή 

           Τακτικά μέλη 

           Σπ. Αλεξίου 

           Αικ. Καρπέτα 

           Δ. Τσιώτα 

           Αναπληρωματικά μέλη 

           Α. Βλάμη 

           Σπ. Ντούρμα 

           Α. Φτούλη 

           μέλη Δ.Ε.Π. του Τμήματος  

           Περιφερειακής και Οικονομικής 

           Ανάπτυξης του Ιδρύματος 

 

Θέμα: «Ορισμός Τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη Προέδρου 

και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Περιφερειακής και Οικονομικής 

Ανάπτυξης, της Σχολής Εφαρμοσμένων Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών 

του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Πρύτανης  

του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Της περ. γ του άρθρου 20 και του άρθρου 23 του ν.4485/2017 (Α’ 114) όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει, 

β) Του πέμπτου εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 70 του ν.4692/2020 (Α’ 111), 

http://www.aua.gr/


 

γ) Του άρθρου 192 του ν. 4823/2021 (Α’ 136). 

2. Την υπό στοιχεία 153348/Ζ1/15.9.2017 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων 

οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών 

Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα 

συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Β’ 3255) 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Β’ 3969). 

3. Την υπό στοιχεία 147084/Ζ1/16.11.2021 Κ.Υ.Α. (Β’ 5364) με θέμα Καθορισμός του 

τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των εκλογικών διαδικασιών των 

οργάνων των Α.Ε.Ι. - Ρύθμιση των τεχνικών ή οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη 

διεξαγωγή της διαδικασίας και την προστασία των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

4. Την αριθ. 134689/Ζ1/09.08.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 480) διαπιστωτική πράξη του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, σχετικά με την εκλογή του Καθηγητή 

κ.Σπυρίδωνα Κίντζιου του Ευαγγέλου, ως Πρύτανη του Γεωπονικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών, με θητεία που λήγει την 31.08.2022. 

5. Την υπ’ αριθ. 4980/15.6.2022 (ΑΔΑ: 62ΑΠ46Ψ8Ζ6-12Υ) προκήρυξη εκλογών για την 

ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Περιφερειακής και 

Οικονομικής Ανάπτυξης, της Σχολής Εφαρμοσμένων Οικονομικών και Κοινωνικών 

Επιστημών του Ιδρύματος. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Τον ορισμό τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, με τα ισάριθμα αναπληρωματικά της 

μέλη, η οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη 

Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Περιφερειακής και Οικονομικής 

Ανάπτυξης, της Σχολής Εφαρμοσμένων Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών του 

Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών ως ακολούθως:  

Τακτικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. Αλεξίου Σπυρίδων μέλος Δ.Ε.Π. Λέκτορα Εφαρμογών, Πρόεδρο, 

2. Καρπέτα Αικατερίνη μέλος Δ.Ε.Π. Λέκτορα Εφαρμογών, τακτικό μέλος, 

3. Τσιώτα Δημήτριο μέλος Δ.Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, τακτικό μέλος, 

Αναπληρωματικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής:  

4. Βλάμη Αιμηλία μέλος Δ.Ε.Π. βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, αναπληρωματικό μέλος, 

5. Ντούρμα Σπύρο μέλος Δ.Ε.Π. Λέκτορα Εφαρμογών, αναπληρωματικό μέλος, 



 

6. Φτούλη Άννα μέλος Δ.Ε.Π. Λέκτορα Εφαρμογών, αναπληρωματικό μέλος. 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο του Ιδρύματος.  

 

Ο Πρύτανης 

 

 

Σπυρίδων Κίντζιος 

 

 

 
Συνημμένα : 

- Προκήρυξη Εκλογών Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου (αρ. πρωτ.4980/15.6.2022)  
- 1 Αίτηση υποψηφιότητας Προέδρου  

- 1 Αίτηση υποψηφιότητας Αναπληρωτή Προέδρου  

- Εκλογικό Κατάλογο 
- Έντυπο ανακήρυξης υποψηφίων 

- ΦΕΚ: Β’ 3255/2017, Β’ 5364/2021  
Εσωτερική διανομή: 

- Κοσμήτορα της Σχολής Εφαρμοσμένων Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών 
- Γραμματεία Τμήματος Περιφερειακής και Οικονομικής Ανάπτυξης  

- Τμήμα Δικτύων Διαδικτύου 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 


